
POSTUP UZAMČENÍ KOLA
DO BEZPEČNOSTNÍHO STOJANU

VELOCK

1. Kolo  postavte  mezi  naváděcí  tyče  a 
opřete je o konzolu vpravo. Při najíždění 
do  stojanu  by  měl  být  třmen  zachycen 
přidržovačem  v  otevřené  poloze  (viz. 
šipka na obrázku).

3. Třmen  otočte  kolem  rámové  trubky 
kola,  až  jeho  konec  zajede  do  pouzdra 
zámku.  Zasunutím  zámku  do  pouzdra 
bude třmen fixován v uzavřené poloze.

2. Tahem za  přidržovač  směrem nahoru 
uvolněte  třmen.  V  případě  potřeby 
popojeďte kolem dopředu,  nebo dozadu, 
tak  aby  bylo  možné  otočným  třmenem 
zachytit rámovou trubku kola.

4. Vytáhněte klíč ze  zámku a tahem za 
třmen  zkontrolujte  jeho  uzamčení.  Při 
vyjíždění  ze  stojanu  nejdříve  vykývněte 
třmen,  tak  aby  zůstal  zachycen 
přidržovačem  v  otevřené  poloze  (viz. 
první obrázek).

Na fotografiích je zobrazen typ stojanu CITY. Obdobný postup platí i pro další typy uzamykatelných 
stojanů VELOCK.


